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FEDERATA ATLETIKE E KOSOVES
ATHLETIC FEDERATION OF KOSOVA

BILTENI I GARES

Kampionati i Kosovës për Senior - Mitrovicë, 30/09/01/10/2017

Disip.: 100m - Femra - Seniore
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
2 Vijona Kryeziu 08.10.1997 ROG 20 S 1 13.22
7 Rita Hajdini 27.09.1998 LLA 19 U20 2 13.52

22 Lirije Peci 19.04.2000 TRE 17 U18 3 13.96
39 Artida Sopaj 13.03.2000 THE 17 U18 4 14.27
13 Valentina Kelmendi 31.08.2001 MIT 16 U18 5 14.37
17 Albina Deliu 26.05.2000 MIT 17 U18 6 14.41
30 Rinesë Ahmeti 22.06.2001 THE 16 U18 7 14.42

415 Shkurte Shala 1997 LLA 20 S 8 14.52
124 Fixhrie Sadiku 10.02.1990 MIT 27 S 9 14.71

Disip.: 100m - Meshkuj - Senior
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
12 Leart Osmanaj 26.09.2000 PRZ 17 U18 1 11.16
9 Edis Ahmeti 13.05.1993 TRE 24 S 2 11.19
3 Astrit Kryeziu 22.10.1991 ROG 26 S 3 11.69

244 Arnis Kulukaj 02.11.1997 PRZ 20 S 4 12.25
34 Muhamet Smajli 04.07.2000 T89 17 U18 5 12.32

406 Fatlum Hyseni 2000 MIT 17 U18 6 12.35
238 Donat Grajçevci 09.05.1999 PRI 18 U20 7 12.37
345 Edison Rrustemi 23.06.2000 T89 17 U18 8 13.20
73 Lundrim Shala 17.01.2000 FKO 17 U18 9 13.43

Disip.: 400m - Femra - Seniore
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
2 Vijona Kryeziu 08.10.1997 ROG 20 S 1 1:01.91

13 Valentina Kelmendi 31.08.2001 MIT 16 U18 2 1:03.15
17 Albina Deliu 26.05.2000 MIT 17 U18 3 1:03.32
22 Lirije Peci 19.04.2000 TRE 17 U18 4 1:05.15
71 Albina Mustafa 29.11.2001 MIT 16 U18 5 1:09.13
21 Donika Veseli 01.10.1997 LLA 20 S 6 1:12.15

Disip.: 400m - Meshkuj - Senior
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
3 Astrit Kryeziu 22.10.1991 ROG 26 S 1 51.79
6 Suad Kryeziu 01.05.1991 ROG 26 S 2 53.73

33 Florent Shabani 26.12.1999 MIT 18 U20 3 54.26
36 Arben Kryeziu 22.02.2000 ROG 17 U18 4 55.21

125 Grevist Bytyqi 03.09.1990 MAL 27 S 5 57.53
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Disip.: 1500m - Femra - Seniore
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
5 Luljeta Shala 25.02.1978 LLA 39 S 1 4:47.28

27 Donika Bojupaj 01.12.1995 OLI 22 S 2 5:52.98

Disip.: 1500m - Meshkuj - Senior
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
1 Musa Hajdari 11.10.1987 ROG 30 S 1 4:05.26

19 Qlirim Hyseni 17.07.1998 T89 19 U20 2 4:10.88
343 Samir Hasani 10.02.1999 T89 18 U20 3 5:00.34

Disip.: 5000m - Femra - Seniore
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
129 Nebahate Maqastena 11.03.1983 555 34 S 1 23:17.34
89 Leonita Zeqiri 19.02.2000 OLI 17 U18 2 25:20.67

405 Arbana Tahiri 19.05.1999 MIT 18 U20 3 30:36.51

Disip.: 5000m - Meshkuj - Senior
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
122 Ilir Rrudhani 1982 ROG 35 S 1 16:45.10
145 Tirron Mamusha 30.03.1995 555 22 S 2 17:09.55
32 Emin Grajçevci 03.06.1981 BLI 36 S 3 17:33.55
86 Naim Gashi 13.12.1986 FKO 31 S 4 18:48.82
54 Kushtrim Kelmendi 16.12.1995 FKO 22 S 5 18:50.92

414 Fidan Rexha 21.12.1995 555 22 S 6 18:59.54
49 Zymer Alaj 10.04.1970 JUN 47 S 7 19:19.69

421 Fitim Kryeziu 1978 ROG 39 S 8 19:32.38
53 Gzim Pirraku 19.05.1997 FKO 20 S 9 20:17.93

310 Flamur Grajçevci 19.04.1999 BLI 18 U20 10 21:17.97

Disip.: Trehapësh - Femra - Seniore
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
7 Rita Hajdini 27.09.1998 LLA 19 U20 1 10.75

26 Merlinda Kryeziu 09.06.1999 MAL 18 U20 2 10.11
124 Fixhrie Sadiku 10.02.1990 MIT 27 S 3 9.63
296 Fjolla Cakiqi 13.04.1997 LLA 20 S 4 9.01

Disip.: Gjatësi - Meshkuj - Senior
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
14 Erudit Rysha 01.05.1998 PRZ 19 U20 1 6.55

236 Art Grajçevci 18.06.1997 PRI 20 S 2 5.76
65 Arbnor Behrami 06.08.1998 LLA 19 U20 3 5.57

238 Donat Grajçevci 09.05.1999 PRI 18 U20 4 5.14
344 Granit Ahmeti 26.03.1997 T89 20 S 5 5.02
406 Fatlum Hyseni 2000 MIT 17 U18 6 4.94
244 Arnis Kulukaj 02.11.1997 PRZ 20 S 7 4.84
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417 Rilind Rysha 1995 PRZ 22 S 8 4.55
73 Lundrim Shala 17.01.2000 FKO 17 U18 9 4.48

Disip.: Lartësi - Meshkuj - Senior
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
14 Erudit Rysha 01.05.1998 PRZ 19 U20 1 1.85
9 Edis Ahmeti 13.05.1993 TRE 24 S 2 1.80

236 Art Grajçevci 18.06.1997 PRI 20 S 3 1.60

Disip.: Disk - Femra - Seniore
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
51 Ardita Uka 15.09.1981 TRE 36 S 1 30.10
39 Artida Sopaj 13.03.2000 THE 17 U18 2 24.00

300 Greta Mustafa 22.08.2000 LLA 17 U18 3 19.43
296 Fjolla Cakiqi 13.04.1997 LLA 20 S 4 19.10

Disip.: Gjyle - Meshkuj - Senior
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
123 Arsim Miroci 06.10.1989 JUN 28 S 1 11.93
329 Florian Tërshani 16.10.1999 PRZ 18 U20 2 10.20
103 Sadri Ragipi 20.08.2001 MIT 16 U18 3 10.03
56 Çlirim Drenovci 05.06.1998 FKO 19 U20 4 9.82
68 Visar Jashari 29.01.1999 MIT 18 U20 5 9.66

417 Rilind Rysha 1995 PRZ 22 S 6 8.36
418 Jeton Renaku 1997 PRZ 20 S 7 7.20

Disip.: Shtizë - Meshkuj - Senior
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
197 Argjend Avdia 26.11.1998 BES 19 U20 1 43.55
422 Mirsad Kryeziu 1973 ROG 44 S 2 37.00
329 Florian Tërshani 16.10.1999 PRZ 18 U20 3 33.73
123 Arsim Miroci 06.10.1989 JUN 28 S 4 33.47
397 Shaqir Tahiraj 24.05.2001 BES 16 U18 5 33.22
68 Visar Jashari 29.01.1999 MIT 18 U20 6 32.60

103 Sadri Ragipi 20.08.2001 MIT 16 U18 7 31.63
12 Leart Osmanaj 26.09.2000 PRZ 17 U18 8 31.25
56 Çlirim Drenovci 05.06.1998 FKO 19 U20 9 31.10

Disip.: 4x100m - Femra - Seniore
Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Gjinia Disiplina Plas. Rezultati

1 Llapi LLA F 4x100m 1 55.03
2 Mitrovica MIT F 4x100m 2 59.60
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Disip.: 4x100m - Meshkuj - Senior
Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Gjinia Disiplina Plas. Rezultati

1 Rogana ROG M 4x100m 1 45.04
2 Prizreni PRZ M 4x100m 2 45.54
3 Mitrovica MIT M 4x100m 3 50.57
4 Prizreni PRZ M 4x100m 4 52.57
5 F. Kosova FKO M 4x100m 5 54.53

Disip.: 200m - Femra - Seniore
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
2 Vijona Kryeziu 08.10.1997 ROG 20 S 1 26.68
7 Rita Hajdini 27.09.1998 LLA 19 U20 2 27.73

71 Albina Mustafa 29.11.2001 MIT 16 U18 3 31.01
13 Valentina Kelmendi 31.08.2001 MIT 16 U18 4 31.06
17 Albina Deliu 26.05.2000 MIT 17 U18 5 31.11

Disip.: 200m - Meshkuj - Senior
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
12 Leart Osmanaj 26.09.2000 PRZ 17 U18 1 22.77
3 Astrit Kryeziu 22.10.1991 ROG 26 S 2 23.35
1 Musa Hajdari 11.10.1987 ROG 30 S 3 23.41

10 Mentor Ajazaj 30.12.1993 GRM 24 S 4 23.75
34 Muhamet Smajli 04.07.2000 T89 17 U18 5 24.50
14 Erudit Rysha 01.05.1998 PRZ 19 U20 6 24.62
4 Valentin Sadiku 21.09.1996 TRE 21 S 7 25.01

244 Arnis Kulukaj 02.11.1997 PRZ 20 S 8 25.12
50 Naim Malazezi 06.04.1965 PRZ 52 S 9 26.43
85 Adnan Qiriqi 26.08.1996 FKO 21 S 0 26.54

424 Arlind Govori 28.02.2000 KOV 17 U18 11 26.90
73 Lundrim Shala 17.01.2000 FKO 17 U18 12 27.57

395 Adem Isufi 08.05.1999 T89 18 U20 13 28.11

Disip.: 800m - Femra - Seniore
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
8 Gresa Bakrraqi 11.09.1995 BES 22 S 1 2:29.02

17 Albina Deliu 26.05.2000 MIT 17 U18 2 2:29.53
13 Valentina Kelmendi 31.08.2001 MIT 16 U18 3 2:30.94

Disip.: 800m - Meshkuj - Senior
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
1 Musa Hajdari 11.10.1987 ROG 30 S 1 1:59.49
3 Astrit Kryeziu 22.10.1991 ROG 26 S 2 1:59.55

33 Florent Shabani 26.12.1999 MIT 18 U20 3 2:02.73
75 Gent Kaja 04.05.2001 MIT 16 U18 4 2:08.00

125 Grevist Bytyqi 03.09.1990 MAL 27 S 5 2:15.06
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Disip.: 3000m - Femra - Seniore
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
5 Luljeta Shala 25.02.1978 LLA 39 S 1 10:54.99

44 Arbnore Berisha 13.05.1989 MAL 28 S 2 12:03.51
129 Nebahate Maqastena 11.03.1983 G555 34 S 3 12:13.52
104 Elionita Halimi 24.06.2000 KOV 17 U18 4 15:10.33
25 Shkurte Berisha 30.05.2001 FKO 16 U18 5 17:09.40

Disip.: 3000m - Meshkuj - Senior
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
19 Qlirim Hyseni 17.07.1998 T89 19 U20 1 9:15.22

145 Tirron Mamusha 30.03.1995 G555 22 S 2 9:40.79
122 Ilir Rrudhani 1982 ROG 35 S 3 9:41.23
32 Emin Grajçevci 03.06.1981 BLI 36 S 4 9:45.84
86 Naim Gashi 13.12.1986 FKO 31 S 5 10:39.28
54 Kushtrim Kelmendi 16.12.1995 FKO 22 S 6 10:52.66
53 Gzim Pirraku 19.05.1997 FKO 20 S 7 11:02.23

414 Fidan Rexha 21.12.1995 G555 22 S 8 11:12.88
421 Fitim Kryeziu 1978 ROG 39 S 9 11:33.63

Disip.: Gjatësi - Femra - Seniore
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
26 Merlinda Kryeziu 09.06.1999 MAL 18 U20 1 4.73
7 Rita Hajdini 27.09.1998 LLA 19 U20 2 4.72

39 Artida Sopaj 13.03.2000 THE 17 U18 3 4.36
71 Albina Mustafa 29.11.2001 MIT 16 U18 4 3.80

296 Fjolla Cakiqi 13.04.1997 LLA 20 S 5 3.80

Disip.: Lartësi - Femra - Seniore
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
26 Merlinda Kryeziu 09.06.1999 MAL 18 U20 1 1.30

101 Doruntinë Ibrahimi 12.03.1999 KOV 18 U20 2 1.25

Disip.: Trehapësh - Meshkuj - Senior
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
14 Erudit Rysha 01.05.1998 PRZ 19 U20 1 13.28

416 Ajet Metolli 1997 LLA 20 S 2 13.28
65 Arbnor Behrami 06.08.1998 LLA 19 U20 3 12.62
12 Leart Osmanaj 26.09.2000 PRZ 17 U18 4 12.24

Disip.: Gjyle - Femra - Seniore
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
51 Ardita Uka 15.09.1981 TRE 36 S 1 9.53

300 Greta Mustafa 22.08.2000 LLA 17 U18 2 8.18
30 Rinesë Ahmeti 22.06.2001 THE 16 U18 3 7.95
39 Artida Sopaj 13.03.2000 THE 17 U18 4 7.94
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296 Fjolla Cakiqi 13.04.1997 LLA 20 S 5 7.76
63 Gentrita Kurti 03.01.1998 MIT 19 U20 6 6.72

Disip.: Shtizë - Femra - Seniore
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati
51 Ardita Uka 15.09.1981 TRE 36 S 1 24.50
63 Gentrita Kurti 03.01.1998 MIT 19 U20 2 20.55

Disip.: Disk - Meshkuj - Senior
Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Mosha Kateg. Plas. Rezultati

Sejdi Blakaj 1965 BES 52 S 1 32.67
68 Visar Jashari 29.01.1999 MIT 18 U20 2 28.43

103 Sadri Ragipi 20.08.2001 MIT 16 U18 3 27.40
56 Çlirim Drenovci 05.06.1998 FKO 19 U20 4 24.50

329 Florian Tërshani 16.10.1999 PRZ 18 U20 5 22.90
65 Arbnor Behrami 06.08.1998 LLA 19 U20 6 20.52
73 Lundrim Shala 17.01.2000 FKO 17 U18 7 19.32
85 Adnan Qiriqi 26.08.1996 FKO 21 S 8 16.35

Disip.: 4x400m - Femra - Seniore
Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Gjinia Disiplina Plas. Rezultati

Llapi LLAP F 4x400m 1 4:24.26

Disip.: 4x400m - Meshkuj - Senior
Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Gjinia Disiplina Plas. Rezultati

Rogana ROG M 4x400m 1 3:29.43
Prizreni PRZ M 4x400m 2 3:52.62
Mitrovica MIT M 4x400m 3 4:06.14
F.Kosova FKO M 4x400m 4 4:16.37


